
 

 

 

 

              

 KNH Chomutov 
oddíl národní házené                                                                                                                                                                                        

 

si Vás dovoluje pozvat na 

Vánoční turnaj mladších žáků 

v sobotu 13.prosince 2014 ve sportovní hale Málkov 

 

PROPOZICE TURNAJE 
 

Přihlášky: posílejte do 1.12.2014 na daniskavaclav@seznam.cz 

Startovné: 500,-Kč, nutno uhradit do 1.12.2014 na účet KNH Chomutov - 0807012379/0800, VS – 13.12.14 

                   Ve výjimečných případech a po vzájemné dohodě, je možno uhradit částku až na místě. 

Občerstvení: zajištěno po celou dobu turnaje přímo ve sportovní hale Málkov – popis polohy najdete na  … 
https://www.google.cz/maps/place/M%C3%A1lkov+67,+430+01+M%C3%A1lkov/@50.4472365,13.3355397,14z/data=!4m2!3m1

!1s0x470a053cb83e3655:0xda94abfbe11e8513 

Předpis: hraje se dle těchto propozic a příloh, není-li uvedeno jinak, platí pravidla a řády SNH  

Oprávnění ke startu: družstva startují na platné registrační průkazy SNH, na vlastní náklady a nebezpečí 

Přestože se jedná o přípravný turnaj, hráčům není dovoleno hrát za více družstev. 

Hrací systém: bude upřesněn po obdržení přihlášek, do 3.12.2014 bude upřesněno a rozesláno rozlosování 

Hrací doba: 2x 15 min., 3 min. přestávka, povolen 1 time-out/ zápas a tým 

Čekací doba: není !!! Po ukončení utkání okamžitě začíná další utkání !!!  

Rozhodčí: zajištěni pořadatelským oddílem 

Námitky: je nutné podat do 5 min. po skončení utkání a složením částky 100,-Kč řediteli turnaje 

Hodnocení: pro určení pořadí bude postupováno dle čl. 62 a 64 SŘ SNH 

Ceny: zajistí pořadatelský oddíl, pro první 3 týmy budou připraveny poháry, oceněni budou i nejlepší hráči                                   

S veškerými dotazy se obracejte na zástupce pořadatelského oddílu:        Václav DANIŠKA 

                                                                                                                 organizační pracovník 

                                                                                                                 oddílu národní házené  

                                                                                                                 KNH Chomutov                                                                                                                                                                                                 

partneři akce:                                                                                                 mobil: 602 446 738 

 

 

                                                          

 

mailto:daniskavaclav@seznam.cz
mailto:daniskavaclav@seznam.cz
https://www.google.cz/maps/place/M%C3%A1lkov+67,+430+01+M%C3%A1lkov/@50.4472365,13.3355397,14z/data=!4m2!3m1!1s0x470a053cb83e3655:0xda94abfbe11e8513
https://www.google.cz/maps/place/M%C3%A1lkov+67,+430+01+M%C3%A1lkov/@50.4472365,13.3355397,14z/data=!4m2!3m1!1s0x470a053cb83e3655:0xda94abfbe11e8513

